

Úlovky členov organizácie (306) Prievidza na revíroch Prievidza 2021

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota	
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 16	
18	Pstruh potočný	2	0,53	6,89	0,27	3,45	13,00	
	SPOLU	2	0,53	6,89	0,27	3,45		
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 40	
20	Pstruh dúhový	31	11,94	59,70	0,39	1,93	5,00	
	SPOLU	31	11,94	59,70	0,39	1,93		
3-0480-4-1 - Cigliansky potok							Návštevnosť: 15	
3	Pleskáč vysoký	1	0,34	1,02	0,34	1,02	3,00	
20	Pstruh dúhový	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00	
	SPOLU	4	1,34	6,02	0,34	1,34		
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 334	
1	Kapor	4	15,00	60,00	3,75	15,00	4,00	
4	Jalec hlavatý	23	19,62	58,86	0,85	2,56	3,00	
6	Mrena severná	2	4,50	22,50	2,25	11,25	5,00	
13	Zubáč veľkousty	3	8,00	104,00	2,67	34,67	13,00	
18	Pstruh potočný	11	4,78	62,14	0,43	5,65	13,00	
20	Pstruh dúhový	8	4,29	21,45	0,54	2,68	5,00	
26	Ostatné ryby	260	4,35	4,35	0,02	0,02	1,00	
28	Jalec - ostatné	6	0,50	1,50	0,08	0,25	3,00	
	SPOLU	317	61,04	334,80	1,32	9,01		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 331	
18	Pstruh potočný	4	1,20	15,60	0,30	3,90	13,00	

20	Pstruh dúhový	372	132,00	660,00	0,35	1,77	5,00
	SPOLU	376	133,20	675,60	0,33	2,84	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a Návštevnosť: 2 071

1	Kapor	5	12,00	48,00	2,40	9,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,20	6,60	1,10	3,30	3,00
4	Jalec hlavatý	39	15,64	46,92	0,40	1,20	3,00
5	Podustva	15	4,47	17,88	0,30	1,19	4,00
15	Ostriež	4	0,35	1,75	0,09	0,44	5,00
16	Úhor	1	0,40	4,40	0,40	4,40	11,00
18	Pstruh potočný	63	23,70	308,10	0,38	4,89	13,00
20	Pstruh dúhový	880	325,65	1 628,25	0,37	1,85	5,00
26	Ostatné ryby	696	18,63	18,63	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 705	403,04	2 080,53	0,61	2,99	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 2 278

15	Ostriež	13	5,60	28,00	0,43	2,15	5,00
18	Pstruh potočný	159	60,20	782,60	0,38	4,92	13,00
20	Pstruh dúhový	3 252	1 168,55	5 842,75	0,36	1,80	5,00
26	Ostatné ryby	20	0,50	0,50	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 444	1 234,85	6 653,85	0,30	2,22	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 926

1	Kapor	37	99,00	396,00	2,68	10,70	4,00
4	Jalec hlavatý	18	8,63	25,89	0,48	1,44	3,00
13	Zubáč veľkoústý	6	17,09	222,17	2,85	37,03	13,00
18	Pstruh potočný	222	90,07	1 170,91	0,41	5,27	13,00
20	Pstruh dúhový	1 617	619,96	3 099,80	0,38	1,92	5,00
	SPOLU	1 900	834,75	4 914,77	1,36	11,27	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1 611

3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
4	Jalec hlavatý	2	1,82	5,46	0,91	2,73	3,00
5	Podustva	1	0,31	1,24	0,31	1,24	4,00
13	Zubáč veľkousty	2	2,70	35,10	1,35	17,55	13,00
15	Ostriež	20	6,70	33,50	0,34	1,68	5,00
18	Pstruh potočný	257	97,79	1 271,27	0,38	4,95	13,00
20	Pstruh dúhový	1 359	494,77	2 473,85	0,36	1,82	5,00
	SPOLU	1 642	605,09	3 823,42	0,66	4,71	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1

Návštevnosť: 3 468

1	Kapor	877	2 024,00	8 096,00	2,31	9,23	4,00
3	Pleskáč vysoký	12	5,04	15,12	0,42	1,26	3,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
13	Zubáč veľkousty	6	7,19	93,47	1,20	15,58	13,00
16	Úhor	16	8,80	96,80	0,55	6,05	11,00
26	Ostatné ryby	94	3,57	3,57	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	1 006	2 049,60	8 305,96	0,92	5,53	

3-4541-4-1 - Tužina

Návštevnosť: 144

18	Pstruh potočný	6	1,96	25,48	0,33	4,25	13,00
20	Pstruh dúhový	132	51,06	255,30	0,39	1,93	5,00
	SPOLU	138	53,02	280,78	0,36	3,09	

3-4950-1-1 - VN Brezany

Návštevnosť: 2 746

1	Kapor	1 042	2 551,00	10 204,00	2,45	9,79	4,00
2	Lieň	5	2,96	20,72	0,59	4,14	7,00
3	Pleskáč vysoký	35	13,70	41,10	0,39	1,17	3,00
8	Karas	2	0,60	0,60	0,30	0,30	1,00
10	Amur biely	2	6,65	26,60	3,33	13,30	4,00
11	Tostolobik	1	10,50	31,50	10,50	31,50	3,00

12	Štuka	6	8,92	80,28	1,49	13,38	9,00
13	Zubáč veľkousty	13	23,88	310,44	1,84	23,88	13,00
14	Sumec	1	15,00	105,00	15,00	105,00	7,00
26	Ostatné ryby	19	1,00	1,00	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	1 126	2 634,21	10 821,24	3,59	20,25	

3-5170-1-1 - VN Kanianka

Návštevnosť: 6 664

1	Kapor	1 731	3 899,00	15 596,00	2,25	9,01	4,00
2	Lieň	9	3,85	26,95	0,43	2,99	7,00
3	Pleskáč vysoký	239	75,11	225,33	0,31	0,94	3,00
8	Karas	5	4,90	4,90	0,98	0,98	1,00
9	Boleň	5	17,15	85,75	3,43	17,15	5,00
10	Amur biely	1	3,30	13,20	3,30	13,20	4,00
12	Štuka	4	10,95	98,55	2,74	24,64	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	5,40	70,20	2,70	35,10	13,00
14	Sumec	3	13,80	96,60	4,60	32,20	7,00
15	Ostriež	4	1,60	8,00	0,40	2,00	5,00
16	Úhor	4	2,90	31,90	0,73	7,98	11,00
20	Pstruh dúhový	2 557	864,32	4 321,60	0,34	1,69	5,00
26	Ostatné ryby	510	25,21	25,21	0,05	0,05	1,00
27	Pleskáč - ostatné	4	0,80	2,40	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	5 078	4 928,29	20 606,59	1,60	10,61	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 4 380

1	Kapor	1 703	3 933,00	15 732,00	2,31	9,24	4,00
2	Lieň	4	2,39	16,73	0,60	4,18	7,00
3	Pleskáč vysoký	17	7,02	21,06	0,41	1,24	3,00
8	Karas	6	4,36	4,36	0,73	0,73	1,00
12	Štuka	4	6,54	58,86	1,64	14,72	9,00

13	Zubáč veľkousty	45	100,95	1 312,35	2,24	29,16	13,00
14	Sumec	1	9,98	69,86	9,98	69,86	7,00
16	Úhor	10	7,90	86,90	0,79	8,69	11,00
26	Ostatné ryby	342	16,41	16,41	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	2 132	4 088,55	17 318,53	2,08	15,32	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 15 890

1	Kapor	4 063	9 963,00	39 852,00	2,45	9,81	4,00
2	Lieň	15	12,09	84,63	0,81	5,64	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 115	873,83	2 621,49	0,78	2,35	3,00
4	Jalec hlavatý	14	9,59	28,77	0,69	2,06	3,00
6	Mrena severná	2	1,60	8,00	0,80	4,00	5,00
8	Karas	11	11,60	11,60	1,05	1,05	1,00
9	Boleň	81	152,29	761,45	1,88	9,40	5,00
10	Amur biely	7	23,45	93,80	3,35	13,40	4,00
12	Štuka	28	57,65	518,85	2,06	18,53	9,00
13	Zubáč veľkousty	62	126,46	1 643,98	2,04	26,52	13,00
15	Ostriež	57	6,54	32,70	0,11	0,57	5,00
16	Úhor	5	6,50	71,50	1,30	14,30	11,00
20	Pstruh dúhový	70	23,34	116,70	0,33	1,67	5,00
26	Ostatné ryby	1 046	47,15	47,15	0,05	0,05	1,00
27	Pleskáč - ostatné	3	2,31	6,93	0,77	2,31	3,00
	SPOLU	6 579	11 317,40	45 899,55	1,23	7,44	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 13 053

1	Kapor	3 522	8 636,00	34 544,00	2,45	9,81	4,00
2	Lieň	3	1,87	13,09	0,62	4,36	7,00
3	Pleskáč vysoký	63	24,35	73,05	0,39	1,16	3,00
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00

8	Karas	61	69,62	69,62	1,14	1,14	1,00
10	Amur biely	1	3,90	15,60	3,90	15,60	4,00
12	Štuka	3	6,08	54,72	2,03	18,24	9,00
13	Zubáč veľkoústý	260	522,62	6 794,06	2,01	26,13	13,00
14	Sumec	3	45,80	320,60	15,27	106,87	7,00
15	Ostriež	8	0,82	4,10	0,10	0,51	5,00
16	Úhor	18	15,75	173,25	0,88	9,63	11,00
26	Ostatné ryby	496	30,70	30,70	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	4 441	9 358,51	42 096,79	2,43	16,24	